www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
agria®-Vertikutiergerate

Typ 8200-VE, 8200-V,
8200-V3, 8200-V4; 8200-V6R

T8299 Ersatzteilkatalog-Nr. 997 130-A

02.05

Fiir Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéndler. agria-Fachhéndler

agria-Werke GmbH < D-74215 Mdckmiihl « Tel. (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39 111



www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerét

www.ersatzteilplan.de

= [®] ra o isa

Stichwortverzeichnis

1121011 01217 [T B PP UPPTOTPTPRN Seite
8200-VE .......ccoovvveeaen Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle .......................... 4-5
8200-V ..o Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle ......................... 6-7
8200-V ..o Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle .......................... 8-9
8200-V3 ..o Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle ...................... 10-11
........................................... Lenker, Laufrdder, Fangsack ................ccccccevevvivvvneennnenn. 12 - 13
8200-v4 8200 981 ............ Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle ...................... 14 - 15
........................................... Lenker, Laufrdder, Fangsack ..............cccccccevevvivivnnnnnnnnn. 16 - 17
8200-v4 8200 983 ............ Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle ...................... 18-19
8200-V6R .........ccvveeeeevvrann.. Messerkasten, ANriED ................couueveeeeeeeeeieiiiiiiiiiiieeeaeees 20-21
8200-VER ........cccvveeeeevrrann. Hinterradantrieb, Vorderradantrieb.....................cccceeeu...... 22 -23
8200-V6R ........ccvveeeeeeernnn. Hinterradantrieb, Vorderradantrieb...................c.ccoceeun..... 24 - 25
........................................... LENKEK ..ot essiiiaaseessinenannanninnn 26 = 27
Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, HINWEISE.................cccoeivieiisiiiiseiie e 3
W Y0 4[] o = SRR 28
Schmierstoffe, Korrossionsschutzmittel, Klebstoffe, LACKE ..............cccceovvveivcicisiiesiieenn, 29
WEIKZEUQ ...ttt ettt ettt et e e 29

Ersatzteilliste: ROBIN-MotorBest.-Nr. 997 077
Ersatzteilliste: TECNA-MOLOL .........ccccccoeeeeeeeeeeee ettt ettt e e e e e e ettt e e e e eaeaaas

Tafel

2450
2451
2825
2074
2446
2526
2527
2824
2447
2448

2448 01
2449
2350

2550 82
2137
2124

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerét

www.ersatzteilplan.de

a9 ria o 1304

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
Ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméBe Wartung und Instandsetzung durchfiihren.
Gréere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie (ber die entsprechenden
Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfii-
gen.

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéah-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schéden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis flir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) muf3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschliissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldésen auf

ca. 80°C anwérmen.

/\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel

e Fdr Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

« Fiir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
lenwir Bio-Schmierdl bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

 Fir Konservierung von Maschinen und Geréten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fir lackierte AuBenverkleidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerédt aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mitdem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie ékologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht wer-
den.

Schutzgebliihr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-NI.: .......ccoueeeeeeeieeseiii e,
Ident-/Maschin€n-NI.. ............cccovvvvviieens veeiaeaaeeaennn,
MOTOr-TYP: .o e eeeees
MOTOF-NI.. oo e

KaUFAAtUM: ... e

Geben Sie diese Daten beijeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:

= Warnhinweise beachten

= wichtige Information

. = Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen
bzw. einkleben.

= Fladche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Tell aus arbeitstechnischen Griinden eindlen

Nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichtpriifung, Zustandstandspriifung; Mal3e und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

0 ©© A B A3C T YLeb

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechseln

= auf Ausfiihrung achten

<o = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
> = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar

ED = ersetzt durch:

EDT = ersetzt durch Teilesatz:

M = Meterware; anstelle Stiickzahl,

bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg « Telefon (06298) 39-0 « felefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-VE agria a4

Tafel 2450 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 911
Blatt 1 von 2

4 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

TE . . . . -
Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-VE agria oy 134
Tafel 2450 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 911
Blatt 1 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 464 112 Schaltbigel 1 45 28112 Sicherungsmutter M12 4
2 464 104 Lenker 1 46 Bolzenabdeckung
3 55206 Mutterkappe 4 47 748 56 Feder 1
4 00059 Sechskantchraube M 6x45 1 48 797 68 Achse 1
5 196 15 Bowdenzughalter 2 49 Schraube
6 747 95 Bowdenzug, Kupplung 1 50 Scheibe
7 747 98 Griffmutter M8 2 51 746 93 Feder 1
8 28108 Sicherungsmutter M 8 14 52 464 111 Stellschraube 1
9 798 53 Distanzstiick X 53 28110 Sicherungsmutter M10 1
10 464 013 Unterholm 1 54 464 046 Riemenfihrung 1
11 Schraube 55 464 118 Keilriemenscheibe 1
12 Klemmschelle 56 74799 Keilriemen 13 x 685 1
13 Mutter 57 00116 Sechskantschraube M10x35 1
14 464 020 Halterung 2 58 464 077 Spannarm 1
14a 464 019 Halterung 2 59 748 02 Riemenspannrolle 1
16 747 96 Schalter 1 60 001 13 Sechskantschraube M10x20 1
17 Schraube 61 Riemenfihrung
18 756 08 Bezug fiir Grasfangkorb 1 62 001 09 Sechskantschraube M 8x20 1
19 748 10 Rahmen fiir Grasfangkorb 1 63 464 018 Keilriemenscheibe 1
20 746 61 Clips 2 64 79827 Riemenhaube 1
21 00109 Sechskantschraube M 8x20 7 65 464 017 Schraube 1
23 464 114 Auswurfklappe 1 66 797 69 Schraube 1
24 Gehéduse 67 79852 Nabe 1
25 Tréger 68 Tréger
26 Mutter 69 Tréger
27 747 97 Lagerbuchse 8 70 464 010 Motorhaube 1
28 74791 Laufrad @200 2 72 Schraube
29 Schraube 73 Mutter
30 748 24 Radkappe fiir @200 2 74 Scheibe
31 00127 Sechskantschraube M10x30 1 75 464 012 Motor 1
32 748 45 Scheibe 2 76 Schraube
33 55709 Scheibe 10,5x25x4 1 77 Distanzrohr
34a 767 78 Distanzplatte 2,5 mm 2 78 Schraube
34b 767 77 Distanzplatte 1 mm X 79 Mutter
35 464 115 Flansch 2 80 747 94 Scheibe 2
36 464 015 Lager 2 81 Mutterkappe
37 464 116 Distanzrohr 2 82 55210 Mutterkappe 1
38 464 011 Scheibe 4 83 Abstandsstiick
39 746 62 Welle 1 84 747 82 Laufad @180 2
40 756 06 Vertikutiermesser 14 85 748 22 Radkappe fiir @180 2
41 464 117 Distanzrohr 23,5 13 86 Schraube
43 001 14 Sechskantschraube M10x40 1 88 Klemmschelle

44 Schraube

agria-Werke GmbH e« D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V agria iz

Tafel 2451 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 951
Blatt 1 von 2

6 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Vertikutiergerét

8200-V

www.ersatzteilplan.de

a9 ria o 1304

Tafel 2451 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle
Blatt 1 von 2

Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Teil-Nr.

464 112
464 113
552 06
000 59
196 15
748 00
747 98

464 013

748 01

756 08
748 10
746 61
001 09
464 114

747 97
747 91

728 24
001 27
748 45
557 09

34a 767 78
34b 767 77

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

464 115
464 015
464 116
464 011

746 62

756 06
464 117

001 14

28112

Benennung

Schaltbiigel

Lenker

Mutterkappe
Sechskantschraube M 6x45
Bowdenzughalter
Bowdenzug
Griffmutter M 8
Sechskantmutter
Unterholm

Schraube
Abstandssttick

Mutter
Gasregulierhebel
Schraube

Schraube

Bezug flir Fangkorb
Rahmen fiir Fangkorb
Clips
Sechskantschraube M 8x20
Auswurfklappe
Gehéuse

Trdger

Mutter

Wellenlager

Laufrad

Schraube

Radkappe
Sechskantschraube M10x30
Scheibe

Scheibe

Distanzplatte 2,5 mm
Distanzplatte 1 mm
Flansch

Lager

Distanzrohr

Scheibe

Welle
Vertikutiermesser
Distanzrohr 23,5
Schraube
Sechskantschraube M10x40
Schraube
Sicherungsmutter M12

Stiick Bemerkungen

N N ANRR ~ NRNRANRR

NNNXNRNRN

Pos.

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
66
67
72
73
74
79
80
81
82
83
84
85
87
88
88a

Teil-Nr.

748 56
797 68

746 93
464 111
28110
798 23
464 118
747 99
001 16
464 077
748 02
001 13

798 27

281 05
747 94

55210

747 82
748 24

464 020
464 019

Benennung

Bolzenabdeckung
Feder

Achse

Schraube

Scheibe

Feder

Stellschraube
Sicherinsmutter M10
Riemenfihrung
Keilriemenscheibe
Keilriemen 13 x 685
Sechskantschraube M10x35
Spannarm
Riemenspannrolle
Sechskantschraube M10x20
Riemenfihrung
Schraube

Triebrad
Riemenhaube
Schraube

Tréger

Schraube

Mutter

Scheibe
Sicherungsmutter M 5
Scheibe
Mutterkappe
Mutterkappe
Schraube

Laufrad

Radkappe
Mutterkappe
Halterung

Halterung

8200 951

Stiick Bemerkungen

Rk RkRRRRRRRRRR

agria-Werke GmbH e« D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V agria 9

Tafel 2825 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 953
Blatt 1 von 2

8 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste

agria-Vertikutiergerét

8200-V

www.ersatzteilplan.de

a9 ria o 1304

Tafel 2825 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle
Blatt 1 von 2

Pos.

NN WN

13
14
15
17
18
19
20
21
22
24
23
25
27
28
33
34
35
36
37
38

40
42
43
44
45
46
47
48
49
51
53
56
57
60
61
64

Teil-Nr.

464 105
464 107
464 101
196 15
007 44
747 98
28108
464 108
464 109
464 110
464 127
007 65
464 082
464 083
001 26
746 61
464 097
464 126
464 093
464 106
001 09
464 102
789 65
464 098
464 119
464 120
464 081
464 103
464 099
464 121
464 122
464 123
28106
464 124
770 01
770 02
464 125
747 91
748 24
001 61
464 089

464 100
747 94

778 41

Benennung

Lenker

Unterholm

Schalter
Bowdenzughalter
Flachrundschraube
Griffmutter
Sicherungsmutter
Hebel

Tréager li.

Tréger re.
Griffmutter
Flachrundschraube
Rahmen fiir Fangkorb
Bezug fiir Fangkorb
Sechskantschraube
Clips
Schenkelfeder
Scharnierstange
Auswurfklappe
Deckel
Sechskantschraube
Lager

Keilriemen
Keilriemenscheibe
Distanzrohr
Distanzrohr
Messer

Welle

Griffrad

Feder

Stange oben
Stange unten
Sicherungsmutter
Verbindungsstange
Achslager Ii.
Achslager re.
Achse

Laufrad

Radkappe
Sechskantschraube
Riemenverkleidung
Motor Briggs & Stratton
Drehzahlregulierhebel
Scheibe

Betriebsstundenzahler

elektronisch (Anschlul3 an Ziindkabel)

Stiick Abmessung

AR A AN WRE A A A AU O NN =AW= 00AN AN

1

> O

M 8x50
M8
M8

M6
M 6x20

M 6x20

M 8x20

VB 10 x 540 Li

M6

M 6x40

Norm

DIN 603

DIN 980

DIN 603

DIN 933

DIN 933

DIN 980

DIN 933

8200 953

Bemerkung

Zubehér

agria-Werke GmbH e« D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 9




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V3

www.ersatzteilplan.de

= [®] ra o isa

Tafel 2074 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle

Blatt 1 von 2
Blatt 1 von 2

1234

62 63 64 65 66 67

69 70

8200 961

. 1161718192021 2

o

72 73

iy
m
(=]
m
o

7

10 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - - - - - -1
Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerédt 8200-V3 agria 9y 1304
Tafel 2074 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 961
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkung
1 672 70 Riemenfihrung, lang 1
2 494 08 Zahnscheibe A 8 2
3 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 2
4 23385 Sechskantschraube 5/16" - 24 UNF x 18 2
5 672 69 Riemenfiihrung, kurz 1
6 629 33 Abstreifer 2 bis ID-Nr. 5200 5517
7 001 26 Sechskantschraube M 6 x 20 4 bis ID-Nr. 5200 5517
8 000 06 Sechskantschraube M 8 x 40 4
9 732 05 Viertakt-Motor BH 35-T 1
10 260 89 Gewindestift M 6 x 8 1 _{7242
11 481 73 Pal3feder 3/16" x 3/16" x 44 1
12 672 63 Keilriemenscheibe 1
16 200 94 Distanzrohr 10,5 x 18 x 10 1
17 01371 Sicherungsring 30i x 1,2 1
18 672 67 Spannrolle 1
19 01371 Sicherungsring 30i x 1,2 1
20 187 93 Kugellager 6200 2RS, 10 x 30 x 9 1
21 091 52 Scheibe 10 x 16 x 1 1
22 281 10 Sicherungsmutter M 10 1
26 23385 Sechskantschraube 5/16" - 24 UNF x 18 2
27 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 1
28 672 66 Spannhebel 1
29 024 11 Bowdennippelhalter 1
30 703 92 Buchse 1 l
32 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 1
33 000 15 Sechskantschraube M 10 x 40 1
34 002 17 Innensechskantschraube M 8 x 20 1
35 672 54 Schutztopf 1
36 005 97 Sechskantmutter M 10 1
37 494 10 Zahnscheibe A 10 1
38 281 06 Sicherungsmutter M 6 4 bis ID-Nr. 5200 5517
39 007 80 Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6 4 bis ID-Nr. 5200 5517
40 281 08 Sicherungsmutter M 8 6
41 007 83 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 6
42 703 96 Messerkasten 1 bis ID-Nr. 5200 5517
a 734 94 Messerkasten 1 ab ID-Nr. 5200 5518
43 007 83 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 8
44 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
45 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
46 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 6
48 694 78 Abdeckscheibe 1
49 164 41 Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12 2
50 005 95 Sechskantmutter M 8 2
51 67273 Lagertopf 2
52 672 68 Riemenfiihrung 2
53 002 35 Innensechskantschraube M 8 x 16 5
54 112 57 Scheibe 20 x 28 x 1 2
55 01102 Einstellscheibe 20 x 29,5 x 0,2 X
56 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 2
58 672 60 Keilriemenscheibe 1
59 673 38 Spannhlilse 6 x 36 1
60 67342 Spannhlilse 3,5 x 36 1
61 200 74 Spezial-Keilriemen VB 10 x 650 Z26 1 *
62 670 82 Vertikutier-Messer 13
63 67272 Distanzbuchse 12
64 672 64 Messerwelle 1
65 671 07 Druckfeder 1
66 007 89 Scheibe 21 x 37 x 3 1
67 016 08 Spannhtilse 4 x 32 1
69 687 81 Linsenblechschraube 4,2 x 13 4 bzw. 690 32 Sechskantschraube 4,8 x 13
70 007 78 Scheibe 4,3 x 9 x 0,8 4
71 672 48 Riemenschutz 1 bis ID-Nr. 5200 5517
a 734 78 Riemenschutz 1 ab ID-Nr. 5200 5518
72 734 89 Schutzblech 1
73 271 65 Linsenblechschraube 3,9 x 9,5 2

* = nur agria-Spezial-Keilriemen verwenden!

-{7 242 = Teil mit Loctite 242 einkleben

& = AuBBenfldche vor dem Montieren mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 11




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V3 agria a4

Tafel 2446 Lenker, Laufrader, Fangsack 8200 961 > 8200....
Blatt 1 von 2

3536 37

™ G i

4] 42 43 L4

54 55

- ;\58 59 60 61 627
P e

52 53 5251 50

T 73 7275 770

4093

12 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - - - - - -1
Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V3 agria oy 134
Tafel 2446 Lenker, Laufrédder, Fangsack 8200 961 > 8200....
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Sttick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 73476 Lenker 1 70 00569 Gewindestift M 8 x 10 1
2 677 10 Schaltbiigel, Messerantrieb 1 71 75149 Druckstlick 1
3 00330 Linsenschraube M 5 x 45 2 72 751 35 Spindelmutter M16 1
4 72156 Gasregulierhebel mit Drahtzug 1100 1 .
5 01189 Federscheibe B 5 2 73 73170 Griffmutter M8 1j242
6 28105 Sicherungsmutter M5 1 74 751 36 Spindelstiitze 1
7 003 37 Flachrundschraube M 5 x 35 1 75 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 2
8 75150 Winkel 1 76 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
9 28105 Sicherungsmutter M5 1 77 75138 Stellspindel M16 1}
10 75154 Bowdenzug, Héhenverstellung 1
11 73479 Bowdenzug, Messerantrieb 1,5/940/395 1 78 75152  Druckfeder 1
20 73490 Heckkiappe 1 79 75142 FL_/hrungsrohr 1
21 006 65 Sicherungsmutter M 8 2 80 75144 Riegel 1
22 28104 Sicherungsmutter M 4 4 81 73139 Federteller 4 mm 1
23 73841 Heckklappenscharnier 2 82 75153 Druckfeder 1
24 00782 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 2 83 75145 Federteller 9 mm 1
25 00595 Sechskantmutter M 8 2 85 73480 Radachse, vome 1
26 73486 Biigelgriff 1 86 28110 Slche_rungsmutter M 10 2
27 00778 Scheibe 4,3x9x0.8 4 87 007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2 4
28 00318 Linsenschraube M 4 x 16 4 88 00113 Sechskantschraube M 10 x 20 2
29 73827 Zylinderbolzen 8 x 486 1 .
30 73475 Unterholm 1 100 5229 821 Fangsack, kpl. 1 /n_kl. 101_-104
31 00744 Flachrundschraube M 8 x 50 1 101 70384 Fangsack 1 E{nzelte{l von 100
32 19782 Anlagescheibe 2 102 - Fangsackgestell 1 Einzelteil von 100
33 49408 Zahnscheibe A 8 2 , ENL
34 73170 Griffmutter M 8 2 103 70382 Handg_r/ff 2 E/_nzelte/_l von 100
35 00318 Linsenschraube M4 x 16 1 104 703 83 Befestigungsschraube 2 Einzelteil von 100
36 51065 Rohrschelle 1 . i A o
37 00665 Sicherungsmutter M 8 g 303 95 Halteblech fiir Betriebsstundenzéhler 1! Zubehdr fiir
38 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 4 578 58
a 007 82 Scheibe 8,4x 17 x 1,6 4 578 58 Betriebsstundenzéhler Riittel 1! Zubehér
39 28104 Sicherungsmutter M 4 1
40 55541 Kabelbinder 2 778 41 Betriebsstundenzé&hler elektronisch
41 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 4 (Anschlul3 an Ziindkabel) 1! Zubehdr
42 734 87 Lenkerhalter, links 1
a 734 88 Lenkerhalter, rechts 1
43 28108 Sicherungsmutter M 8 4
44 01456 Splint2x12 2
50 73408 Radkappe 4
51 12792 Idealscheibe 10 x 1,2 4
52 00786 Scheibe 15x 28 x 2,5 8
53 73407 Laufrad 4
54 01297 Federring A 10 2
55 73481 Radachse 14/M 10 2
56 28110 Sicherungsmutter M 10 4
57 007 84 Scheibe 10,5 x21 x 2 2
58 70390 Stiftschraube, Sonder, M 8 x 465 1
59 00595 Sechskantmutter M 8 2
60 73839 Radtraglasche, links 1
a 738 40 Radtraglasche, rechts 1
61 00103 Sechskantschraube M 10 x 25 4
62 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
63 73826 Schutzbligel 1
64 00595 Sechskantmutter M 8 2
65 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 4
66 006 65 Sicherungsmutter M 8 2

ENL = einzeln nicht lieferbar
-{7 242 = Teil mit Loctite 242 einkleben

& = Gewinde vor dem Montieren mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen.

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 13




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V4 agria iz

Tafel 2526 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 981
Blatt 1 von 2

1234 5 23 4

L —— (e 16171819 20 21 2
e G

72 73

iy
m
(=]
m
o

62 63 64 65 6667 69 70 7

14 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Vertikutiergerét

8200-V4

www.ersatzteilplan.de

a9 ria o 1304

Tafel 2526 Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle
Blatt 2 von 2

Pos.

N~
NROOXONWNR

~ D Q0T

16
17
18
19
20
21
22
26
27
28
29
30
32
33
34
35
36
37
40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
69
70
71
72
73

Teil-Nr.

672 70
494 08
007 82
233 85
672 69
00157
762 02
481 73
764 48
765 25
01101
011 03
765 25
17374
282 28
200 94
01371
672 67
01371
187 93
091 52
281 10
233 85
001 16
672 66
024 11
703 92
007 84
000 15
00217
672 54
005 97
494 10
281 08
007 83
734 94
007 83
281 08
281 08
007 82
694 78
164 41
005 95
67273
672 68
002 35
112 57
011 02
013 30
672 60
673 38
67342
200 74
670 82
67272
672 64
67107
007 89
016 08
687 81
007 78
734 78
734 89
271 65

765 29

Benennung

Riemenfihrung, lang
Zahnscheibe A 8

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantschraube 5/16" - 24 UNF x 18
Riemenftihrung, kurz
Sechskantschraube M 8 x 35
Viertakt-Motor Honda GC135 QHES3
Pal3feder 3/16" x 3/16" x 44
Keilriemenscheibe

Ring mit Ausdrehung
Einstellscheibe 21 x 31,5 x 1
Einstellscheibe 20 x 29,5 x 0,4
Ring mit Ausdr.

Schnorrscheibe VS 8
Sechskantzollschraube 5/16-24UNF x 25
Distanzrohr 10,5 x 18 x 10
Sicherungsring 30i x 1,2
Spannrolle

Sicherungsring 30i x 1,2
Kugellager 6200 2RS, 10 x 30 x 9
Scheibe 10 x 16 x 1
Sicherungsmutter M 10
Sechskantschraube 5/16" - 24 UNF x 18
Sechskantschraube M 10 x 35
Spannhebel

Bowdennippelhalter

Buchse

Scheibe 10,5 x 21 x 2
Sechskantschraube M 10 x 40
Innensechskantschraube M 8 x 20
Schutztopf

Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sicherungsmutter M 8

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Messerkasten

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 8

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Abdeckscheibe

Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12
Sechskantmutter M 8

Lagertopf

Riemenfiihrung
Innensechskantschraube M 8 x 16
Scheibe 20 x 28 x 1
Einstellscheibe 20 x 29,5 x 0,2
Sicherungsring 20a x 1,2
Keilriemenscheibe

Spannhlilse 6 x 36

Spannhlilse 3,5 x 36
Spezial-Keilriemen 05; 10 x 650
Vertikutier-Messer

Distanzbuchse

Messerwelle

Druckfeder

Scheibe 21 x 37 x 3

Spannhtilse 4 x 32
Linsenblechschraube 4,2 x 13
Scheibe 4,3 x 9 x 0,8
Riemenschutz

Schutzblech

Linsenblechschraube 3,9 x 9,5

Elektronic-Betriebsstundenzéhler (Anschluf3 an Ziindkabel)

* = nur agria-Spezial-Keilriemen verwenden!

-{7 242 = Teil mit Loctite 242 einkleben

& = AuBBenfldche vor dem Montieren mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Stiick

XXRRRRARNNNR

(SN
NRRARANRRRRNQOQRRRROXNOAONNNNRONNOROGRRRRRR R RRRNRRRRRRRRRR

~

Bemerkung

8200 981

bzw. 690 32 Sechskantschraube 4,8 x 13

Sonderzubehér

agria-Werke GmbH e« D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111

15




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V4 agria iz

Tafel 2527 Lenker, Laufradder, Fangsack 8200 981 > 8200....
Blatt 1 von 2

16

o | =

20 2122 ;2321.25 78 10
3536 37 38 39 40
= ere §S
W b2 L3 4l
sg 55
{gen-
< %B%9 6061 62
é //“ ST \</
52 53 5251 50

W73 7275 7170

4093

agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

. . . . . e -
Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V4 agria o7 1304
Tafel 2527 Lenker, Laufrdder, Fangsack 8200 981 > 8200....
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Sttick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 73476 Lenker 1 50 73408 Radkappe 4
2 677 10 Schaltbiigel, Messerantrieb 1 51 12792 Idealscheibe 10 x 1,2 4
3 00330 Linsenschraube M 5 x 45 2 52 00786 Scheibe 15x 28 x 2,5 8
4 72156 Gasregulierhebel mit Drahtzug 1100 1 53 73407 Laufrad 4
5 01189 Federscheibe B 5 2 54 01297 Federring A 10 2
6 28105 Sicherungsmutter M5 1 55 73481 Radachse 14/M 10 2
7 003 37 Flachrundschraube M 5 x 35 1 56 28110 Sicherungsmutter M 10 4
8 75150 Winkel 1 57 007 84 Scheibe 10,5x21 x 2 2
9 28105 Sicherungsmutter M5 1 58 703 90 Stiftschraube, Sonder, M 8 x 465 1
10 75154 Bowdenzug, Héhenverstellung 1 59 00595 Sechskantmutter M 8 2
11 73479 Bowdenzug, Messerantrieb 1,5/940/395 1 60 73839 Radtraglasche, links 1
20 73490 Heckklappe 1 a 73840 Radtraglasche, rechts 1

a 76144 Leiste 1 61 00103 Sechskantschraube M 10 x 25 4

b 001 02 sechskantschraube M 8 x 16 1 62 006 65 Sicherungsmutter M 8 2

c 007 82 Scheibe 8,4x 17 x 1,6 2 63 73826 Schutzbiigel 1

d 281 08 Sicherungsmutter m 8 1 64 00595 Sechskantmutter M 8 2
21 006 65 Sicherungsmutter M 8 2 65 007 82 Scheibe 8,4x 17 x 1,6 4
22 28104 Sicherungsmutter M 4 4 66 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
23 73841 Heckklappenscharnier 2 70 00569 Gewindestift M 8 x 10 1
24 007 82 Scheibe 8,4x17x1,6 2 71 75149 Druckstlick 1
25 00595 Sechskantmutter M 8 2 72 751 35 Spindelmutter M16 1
26 734 86 Bigelgriff 1 .

27 00778 Scheibe4.3x9x08 4 73 73170 Griffmutter M8 1 j242
28 003 18 Linsenschraube M 4 x 16 4 74 751 36 Spindelstiitze 1
29 73827 Zylinderbolzen 8 x 486 1 75 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 2
30 73475 Unterholm 1 76 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
31 007 44 Flachrundschraube M 8 x 50 1 ;

77 751 38 Stellspindel M16 1
32 197 82 Anlagescheibe 2 P &
33 49408 Zahnscheibe A 8 2 78 75152 Druckfeder 1
34 73170 Griffmutter M 8 2 79 75142  Fihrungsrohr 1
35 00318 Linsenschraube M 4 x 16 1 80 75144 Riegel 1
36 51065 Rohrschelle 1 81 73139 Federteller 4 mm 1
37 006 65 Sicherungsmutter M 8 8 82 75153  Druckfeder 1
38 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 4 83 75145 Federteller 9 mm 1

a 00782 Scheibe 8,4x 17 x 1,6 4 85 75151 Radachse, vorne 1
39 28104 Sicherungsmutter M 4 1 86 28110 S/che_rungsmutter M 10 2
40 55541 Kabelbinder 2 87 007 84 Scheibe 10,5x21 x2 4
41 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 4 88 00113 Sechskantschraube M 10 x 20 2
42 734 87 Lenkerhalter, links 1 .

a 73488 Lenkerhalter, rechts 1 100 5229 821 Fangsack, kpl. 1 /n_kl. 101_-104
43 28108 Sicherungsmutter M 8 4 101 703 84 Fangsack 1 E{nzelte{l von 100
44 01456 Splint2x12 2 102 - Fangsackgestell 1 E/Zieltell von 100

103 703 82 Handgriff 2 Einzelteil von 100
104 70383 Befestigungsschraube 2 Einzelteil von 100
303 95 Halteblech fiir Betriebsstundenzéhler 1! Zubehor fiir
578 58
578 58 Betriebsstundenzéhler Riittel 1! Zubehér
778 41 Betriebsstundenzéahler elektronisch
(Anschlu3 an Ziindkabel) 1! Zubehér
ENL = einzeln nicht lieferbar
-{7 242 = Teil mit Loctite 242 einkleben
& = Gewinde vor dem Montieren mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen.
agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 17




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerédt 8200-V4 agria iz

Tafel 2824  Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle 8200 983
Blatt 1 von 2 80

18 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Vertikutiergerdt 8200-V4

www.ersatzteilplan.de

a9 ria o 1304

Tafel 2824  Antrieb, Keilriemenkupplung, Messerwelle

Blatt 2 von 2

Pos.

89 a

95a
96
110

Teil-Nr.
464 112
464 134
552 06
000 59
196 09
748 00
747 98
005 65
464 137
007 44
001 02
120 13
464 136
001 61
464 085
464 084
746 61
001 09
552 06
464 094
464 054
464 135
00113
494 10
557 09
464 115
164 41
464 086
464 120
001 03
281 10
464 106
736 39
770 02
770 01
664 13
746 93
007 84
464 141
798 23
464 118
747 99
748 14
464 077
748 02
001 13
464 088
464 087
464 091
281 05
464 108
464 109
464 110
464 138
464 139
464 014
747 94
464 140
464 142
464 143
464 005
746 61
464 096
464 095
001 12
000 49
000 06
001 12
762 00

Benennung
Schaltbiigel

Lenker
Mutterkappe
Sechskantschraube
Bowdenzughalter
Bowdenzug
Griffmutter
Sicherungsmutter
Unterholm
Flachrundschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Drehzahlregulierhebel mit Drahtzug

Sechskantschraube
Bezug fiir Fangkorb
Gestell fiir Fangkorb
Clip
Sechskantschraube
Mutterkappe
Auswurfklappe
Lager

Stange
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Scheibe

Flansch

Kugellager

Messer
Distanzrohr
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Deckel

Scheibe

Achslager re
Achslager li
Scheibe
Druckfeder
Scheibe
Stellschraube
Riemenfiihrung
Keilriemenscheibe
Keilriemen

Splint

Spannarm
Spannrolle
Sechskantschraube
Messertrager
Scheibe
Riemenschutz
Sicherungsmutter
Hebel

Trager links

Tréger rechts
Stange

Gabelstiick
Schraube

Scheibe
Fliigelschraube
Laufrad

Radkappe
Sicherungsscheibe
Clip

Schenkelfeder rechts
Schenkelfeder links
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Motor

Stiick Abmessung

PN

2

NN

2
2

N RN PN W= N U NDMARNCQCMOORN AN AR AENE_m AR WOW_ TN A=A AN W=D AN WONNNNAAN_LCNO_N AN AU OODWAAANDNRNAND I

SW10
M6x45
@22

M8
M8

M8x50
M8x16
M6

M6x40

M8x20
SW10

M10x20
A10
10,5x22x4
6004.2RS
M10x25
M10

5,3x15x 1

8,4x24x2

10,5x21x2
M10x110

TX X13x 685LP
6,3x20

M10x20

M5

M6x30
@180

M6x16
M8x35
M8x40
M6x16
Honda GC135

Norm

DIN 931

DIN 985
DIN 603
DIN 933
DIN 985

DIN 933

DIN 933

DIN 933

DIN 625

DIN 933
DIN 980

DIN 9021

DIN 9021

DIN 125

DIN 933

DIN 985

DIN 933
DIN 931
DIN 931
DIN 933

8200 983

Bemerkung

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 19




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V6R agria a4

Tafel 2447 Messerkasten, Antrieb 8200 971
Blatt 1 von 2

%BHY
L

~

27 28 2930 3132 33 ;m x \\\ .
9 | { >
/ A ! S ° //a i
i 2,3\4/'19 b
.. R -
/') ; a

80 81 82 83 848 8

20 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V6R agria oo 104

Tafel 2447 Messerkasten, Antrieb 8200 971
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 73625 Spezial-Keilriemen 13 x 686 Li 1 % 70 55208 Mutterkappe SW 13 2
2 75160 Keilriemenscheibe, Motor 1 71 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
3 45581 Gewindestift M 8 x 10 2 _{7242 72 568 08 Federscheibe 8,4 x22x 1 3
4 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 2 73 63534 Riemenschutz 1
5 63545 Flanschschale 1 74 024 24 Bowdenschraubnippel 1
6 63368 Einstellkugellager 25 x 47 x 25,4 1 75 536 83 Seil fiir Riemenschutz 1,5/130 1
7 63545 Flanschschale 1
g 22’15 ég é?%)ebeCk e é 80 45581 Gewindestift M 8 x 10 2 242
fcherung. smutter 81 544 51 Keilriemenscheibe, Messerwelle 1
9a 007 82 Scheibe 8,4 x 17 x 1,6 2
82 736 42 Flanschlager 25 x 99 x 42 1
10 51619 PaBfederA5x5x30 1 TS
. 83 02183 Schmiernippel AM10x1 2
11 75158 Antriebswelle 1
f . 84 01847 PaBfederA8x7x25 1
12 75377 Spezial-Keilriemen 10 x 737 Lp 1 % .
A . 85 25377 Drahtsprengring 25 x 2 1
13 45581  Gewindestift M 8 x 10 1 y2az 86 54447 Messerwelle 1 < EDT 76067
14 63535 Riemenschutz, Radantrieb 1 (86a, 94, 99)
15 63514 Trager fiir Riemenschutz 1 86a 774 15 Messerwelle 1 >
16 56808 Federscheibe B 8 4 87 544 48 Distanzring, B =18 mm 4
17 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 4 88 544 50 Distanzrohr, B =25 mm 18
18 73207 Viertakt-Benzinmotor Robin EH17D 1 incl. 67 89 544 49 Vertikutiermesser 19
Einzelteile 90 54448 Distanzring, B = 13 mm 1
>>Rebin-Motoreg 91 54468 Tellerfeder 4P
19 00049 Sechskantschraube M 8 x 35 J242
20 007 82 Scheibe84x17x1,6 92 216 89 Distanzring 25 x 35x 7,2 1 @
21 494 08 Zahnscheibe A 8 93 736 42 Flanschlager 25 x 99 x34 1 inkl. 83, 96
22 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 94 77416 Klemmnabe 1 >;f Welle 774 15
23 45581 Gewindestift M 8 x 10 J7242 94a 514 12 Scheibe 12,4 x 32 x 3,5 1 < f. Welle 544 47
25 494 08 Zahnscheibe A 8 95 28821 Sechskantschraube M 12 x1,5x30 1 _{7242, LUJZO Nm
26 00150 Sechskantschraube M 8 x 12 96 77184 Kappe 1
27 28110 Sicherungsmutter M 10 97 53710 Doppelzahnscheibe 10 4
28 63531 Keilriemenspannrolle 98 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 4
29 01371 Sicherungsring 30i x 1,2 99 77417 Spannhllse 6 x 12 1 >, f Welle 774 15
30 18793 Kugellager 6200 2RS, 10 x 30 x 9
31 01371 Sicherungsring 30i x 1,2 578 58  Betriebsstundenzéhler 1 !'Zubehor

32 28577 Distanzring 11 x20x 7

33 51410 Scheibe 10,4 x28 x 3

34 75166 Spannhebel

35 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3

36 00015 Sechskantschraube M 10 x 40
37 Lagerbuchse

38 796 65 Palfeder

39 00782 Scheibe 84 x 17 x 1,6

39a 091 52 Einstellscheibe 10 x 16 x 1
40 28108 Sicherungsmutter M 8

41 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
44 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
45 494 08 Zahnscheibe A 8

46 479 83 Bowdenzugwiderlager

47 00102 Sechskantschraube M 8 x 16
48 537 08 Doppelzahnscheibe 8

49 75169 Riemenfiihrungsbigel

50 63515 Gewindebolzen

51 544 57 Schutzleiste

52 494 08 Zahnscheibe A 8

53 00595 Sechskantmutter M 8

54 63502 Messerkasten

55 28110 Sicherungsmutter M 10

56 007 84 Scheibe 10,5x21x2

57 69543 Leitwand

58 007 82 Scheibe 8,4x 17 x 1,6

303 95 Halter fiir Betriebsstundenzéhler 1 ! Zubehor f 57858
778 41  Betriebsstundenzahler elektronisch 1 ! Zubhdr

NRAANRNNRNRNNRRRRRXRKRNRRRRRRRRRRNONN R DDA DN

X = nur agria-Spezial-Keilriemen verwenden!

ﬂ 242 = Teil mit Loctite 242 einkleben

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 21




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V6R agria 704

Tafel 2448 Hinterradantrieb, Vorderradtrager 8200 971 <82..
Blatt 1 von 2

6 17 18
% 15 -

301 31321 331

30

22 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V6R agria 9y 1304
Tafel 2448 Hinterradantrieb, Vorderradtrager 8200 971 <82..
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.  Benennung Sttick  Bemerkungen
1 001 51  Sechskantschraube M 8 x 30
2 537 08 Doppelzahnscheibe 8
3 63510 Abstreifer
4 494 08 Zahnscheibe A 8
5 005 95  Sechskantmutter M8
10 01347  Sicherungsring 120 x 1,5
11 75591 Dichtring 12 x 20 x 3
12 75590 Zahnrad =
13 736 27  Kugellager 6001 2RS, 12 x 28 x 8
14 75589 Keil5x3x 14 A

15 755 88  Druckfeder

16 751 99  Entliiftungsnippel R ¥4"

17 756 55  Keilriemenscheibe

18 731 69 Spannhiilse 5 x 50

19 751 87 Getriebe

30 753 32  Radkappe fir Rad 753 30
30.1 774 14  Radkappe fiir Rad 635 36

31 281 08  Sicherungsmutter M 8

32 51408 Scheibe 8,3 x22 x 3
32.1 568 08 Federscheibe B 8,3x22x1,6

!, fir Rad 753 30
!, fiir Rad 635 36

!, fir Rad 753 30
!, fliir Rad 635 36

33 753 30 Laufrad @228x56 <, EDT 786 40 (33b, 33c)
33a 74797 Lager 12/27 !, fir Rad 753 30
33b 74780 Laufrad @228x56 >,
33 c 74781 Lager 12/26 1, flir Rad 747 80
33.1 75330 Laufrad @ 228x56 <; ED Umbausatz 760 66 (30.1, 31, 32.1, 33.1b -f)

33.1a 74797 Lager12/27

331b 63536 Laufrad @ 228x48 AL

331 c¢ 13533 Kugellager 6002.2RS

33.1d 77413 Distanzrohr

33.1e 68629 Zahnkranz

33.1 f 616 07 Linsenfurchschraube CM 6x 16
34 000 49  Sechskantschraube M 8 x 35
35 007 82  Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
36 751 83  Labyrinthring fiir Rad 753 30
37 007 82  Scheibe 8,4 x 17 x 1,6

!, fir Rad 753 30

>, 1 incl. 33.1c - d
>, fiir Rad 635 36
>, fiir Rad 635 36
>, fiir Rad 635 36
>, fiir Rad 635 36

~
NNNNNNANANANANARANDNNNRRRRNNMNNMNMNMNNMNMNNMNNNNN

N
S

38 005 97  Sechskantmutter M 10 4
39 39359 Sechskantschraube M 10 x 60 2
40 281 08  Sicherungsmutter M 8 2
41 751 88 Radachse hinten 1 EDT 760 69
42 753 31  Abdeckung fir Laufrad 753 30 2
42 a 77402 Radschild fiir Rad 635 36 2
50 001 27  Sechskantschraube M 10 x 30 2
51 51410 Scheibe 10,4 x28 x 3 2
52 25324  Innensechskantschraube M 6 x 12 2
53 51410 Scheibe 10,4 x 28 x 3 2
54 281 10 Sicherungsmutter M 10 2
55 281 06 Sicherungsmutter M 6 2
56 751 97  Vorderachse 1
70 45581 Gewindestift M 8 x 10 1
71 751 49  Druckstiick 1
72 751 35 Spindelmutter M 1
73 731 70  Griffmutter M8 1 _Q 270
74 751 36  Spindelstiitze 1
75 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 2
76 006 65 Sicherungsmutter M 8 2
77 751 38  Stellspindel M 1
78 751 52  Druckfeder 1
79 751 42  Spindelaufnahme 1
80 751 44 Riegel 1
81 751 39  Druckteller 1 £
82 751 53  Druckfeder 1
83 751 45 Druckteller 1
84 751 54  Bowdenzug, Héhenverstellung 1
85 734 80 Radachse, vorne 1
86 281 10 Sicherungsmutter M 10 2
87 007 84  Scheibe 10,5x 21 x 2 4
88 001 13  Sechskantschraube M 10 x 20 2

& = Gewinde vor dem Montieren mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen.

ﬂ 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben.

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 23




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt  8200-V6R agria a4

Tafel 2448 01  Hinterradantrieb, Vorderradtrager 8200 971 >82 ...
Blatt 1 von 2

76

53 54 55

o

24 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

www.ersatzteil-service.de

agria-Vertikutiergerét

8200-V6R

www.ersatzteilplan.de

a9 ria o 1304

Tafel 2448 01

Blatt 2 von 2

Pos.

DO NWNR

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
31
32
33
34
35
36
37
38
39
50
51
52
53
54
55
56
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Teil-Nr.

001 51
537 08
635 10
494 08
005 95
002 35
013 47
755 91
755 90
736 27
755 89
755 88
751 99
756 55
731 69
751 87
773 98
393 59
005 97
281 08
568 08
774 14
635 36
686 29
616 07
774 02
135 33
774 13
001 27
51410
253 24
51410
28110
281 06
751 97
455 81
751 49
751 35
73170
751 36
001 02
006 65
751 38
751 52
751 42
751 44
751 39
751 53
751 45
751 54
734 80
28110
007 84
001 13

Benennung

Sechskantschraube M 8 x 30
Doppelzahnscheibe 8
Abstreifer

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M8
Innensechskantschraube
Sicherungsring 120 x 1,5
Dichtring 12 x 20 x 3

Zahnrad

Kugellager 6001 2RS, 12 x 28 x 8
Keil 5x 3 x 14

Druckfeder

Entliftungsnippel R 4"
Keilriemenscheibe
Spannhiilse 5 x 50

Getriebe

Radachse hinten
Sechskantschraube M 10 x 60
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Radkappe fiir Rad 635 36
Laufrad @ 228 x 48, Al
Zahnkranz fir Rad 635 36
Linsenfurchschraube CM 6 x 16
Radschild fiir Rad 635 36
Kugellager 6002 2RS
Distanzrohr
Sechskantschraube M 10 x 30
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Innensechskantschraube M 6 x 12
Scheibe 10,4 x 28 x 3
Sicherungsmutter M 10
Sicherungsmutter M 6
Vorderachse

Gewindestift M 8 x 10
Drucksttick

Spindelmutter M

Griffmutter M8

Spindelstiitze
Sechskantschraube M 8 x 16
Sicherungsmutter M 8
Stellspindel M

Druckfeder

Spindelaufnahme

Riegel

Druckteller

Druckfeder

Druckteller

Bowdenzug, Héhenverstellung
Radachse, vorne
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,5 x 21 x 2
Sechskantschraube M 10 x 20

%))
~
<
)
=

NANRKRRRRRRRRRNNRRRBRRRNNMNMNNMNNMNMNORARDODNMNANAANANRRRRRNNMNMMNMMNODNMDMNMDNMDMNODNODNODDN

Hinterradantrieb, Vorderradtrdger

Bemerkungen

A

—

>, fiir Rad 635 36

_0270

A

8200 971 >82 ...

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 25




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V6R agria iz

Tafel 2449 Lenker 8200 971
Blatt 1 von 2

48 49 50
55

56 5758 Lk ASL»G 47

53 54

68 09

4074

26 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - - - - - s
Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerdt 8200-V6R agria 9y 1304
Tafel 2449 Lenker 8200 971
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 75176 Schaltbiigel, Messerantrieb 1
2 635 26 Schaltbiigel, Radantrieb 1
3 540 66 Gasregulierhabel, kpl. 1 inkl. 8
4 53582 Schildtragscheibe 1
5 032 50 Linsensenkschraube M 6/M 8 x 55 1
6 737 09 Kappe fiir Wippschalter 1
7 737 08 Wippschalter 1
8 75178 Deckel fiir Handschaltkasten 1
9 537 06 Doppelzahnscheibe 6 4
10 003 35 Linsenschraube M 6 x 10 4
12 751 86 Bowdenzug, Radantrieb, 2/1550/160 1
13 63525 Schaltbigellager 2
14 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
15 175 20 Zugfeder 1
16 635 30 Bolzen 2
17 120 13 Sicherungsmutter M 6 4
20 003 19 Linsenschraube M 6 x 16 4
21 011 90 Federscheibe B 6 4
22 75172 Schaltkasten 1
23 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 1
24 635 37 Bolzen 1
25 75172 Schaltkasten 1
26 005 93 Sechskantmutter M 6 2
27 003 42 Linsenschraube M 6 x 40 4
28 751 85 Bowdenzug, Messerantrieb, 2/1550/250 1
38 726 35 Rohrschelle 1
39 494 06 Zahnscheibe A 6 1
40 005 93 Sechskantmutter M 6 1
41 536 98 Bowdenzug, Gas, 1,5/1380/90 1
42 518 63 Kabeltiille 2
43 751 54 Bowdenzug. Verstellung, 1,5/1430/46 1
44 751 56 El.-Leitung 2 x 1 x 1095 1
45 492 15 Linsenzollschraube No. 10-32 NF x 14 1
46 494 05 Zahnscheibe A5 1
47 227 45 Flachsteckhiilse 4,8 x 0,5 1
48 007 44 Flachrundschraube M 8 x 50 4
49 197 82 Anlagescheibe 4
50 63521 Lenker-Oberteil 1
51 006 65 Sicherungsmutter M 8 4
52 552 08 Mutterkappe SW 13 4
53 635 20 Unterholmrohr, rechts 1
54 55541 Kabelbinder 2
55 635 19 Unterholmrohr, links 1
56 000 06 Sechskantschraube M 8 x 40 4
57 494 08 Zahnscheibe A 8 4
58 544 65 Spannschiene 2
68 303 95 Halteblech fiir Betriebsstundenzéhler 1 ! Zubehor fiir 578 58
69 578 58 Betriebsstundenzéahler Riittel 1 ! Zubehér
778 41 Betriebsstundenzéahler elektronisch (Anschlu8 an Ziindkabel) 1 Zubehér

agria-Werke GmbH e« D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111

27



Pos.
1
2
3
4

21
22
23
24
25
26
27
28
29
31
32
41
42
43
44
45
46
47
48
49

www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerét

www.ersatzteilplan.de

= [®] ra o isa

Tafel 2550 82 Aufkleber

- N e —
A
! o kst o b - Pusma v AGPAL
R
e
.
Ermem— T

age®”
-
agria 2 L
8200-V3 3
. /,;%\EB_ “

8200VGR ¢ 0

Teile-Nr. Stiick Bezeichnun

48176 1 agria, 216 mm, weil3

48177 1 agria, 108 mm, wei3

731 82 1 8200-V3

73181 1 8200-V6R

73197 1 Spezial-Keilriemen

536 95 1 Keilriemenspannung

542 17 1 Stop, Betrieb

535 81 1 Stop, Choke, Betrieb

729 72 1 Messerwellenschaltung

731 80 1 Messerwellenschaltung

587 52 1 Messerwellenschaltung

614 86 1 Stop

731 41 1 Choke, TECNA

73178 1 Stellspindel

73179 1 Transportstellung

73127 1 CE

537 57 1 GS

189 78 1 Viertaktmotor, Benzin

729 84 1 Viertaktmotor, Olstand

731 13 1 Wambild Betriebsanleitung

757 04 1 Wambild Netzstecker

757 03 1 Warnbild Ziindkerze

757 06 1 Wamnbild Hackwerk, Vertikutierer g

53773 1 Fettpresse
—

21

22

23

CE 41

Achtung Viertaktmotor 43

Kein Benzin-Olgemisch verwenden

4-Takt-Motor!
ontrolerent
Motsur & :hmp-l

Chwok engine ol level
duity!
4-takt-motor!
Cantrolesr het motor-

28 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerét agria oo 104

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Pos. Teil-Nr.  Benennung Bemerkung
490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)
1 479 50  Sechskantsteckschliissel 9 x 24

354 96  Sechskantsteckschliissel 21 x 26
281 47  Sechskantsteckschlissel 17
281 68  Sechskantsteckschliissel 19 x 21
724 70  Sechskantsteckschliissel 13 x 21
766 22  Sechskantsteckschliissel 16
2 02526  Sechskantstiftschllissel 8
a 02525  Sechskantstiftschlissel 6
b 02527  Sechskantstiftschliissel 10
c 025 24  Sechskantstiftschliissel 4
3 02512 Drehstift @ 10
a 724 71  Drehstift @ 8
17510 Doppelmaulschlissel 10 x 11
Qp_ 6 7 a 17217 Doppelmaulschliissel 13 x 17
b 49341  Doppelmaulschlissel 19 x 24
044 27  Werkzeugtasche
568 99 Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
02543 Fettpresse 36 x 140
771 83  Olabsaugpumpe

DQOT QD

(0]
I
2553 1a
[SENEONE)|

Tafel 2124 Werkzeug

—
n Pos. Teil-Nr.  Benennung
2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509
4 799 09  Kraftstoff-Stabilisator Beutel 59
=T 5 690 36  Bio-Korrosionsschutzol Flasche 500 ml
2 3 6 559 94  Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
a 559 95  Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 ml
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 ml
7 559 97  Fldchendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml
8 181 03  Spriihlack, birkengriin Spriihdose 400 ml
a 712 98  Spriihlack, rot RAL 2002 Spriihdose 400 ml
b 509 68  Spriihlack, schwarz Spriihdose 400 ml
9 713 13 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

_4574_1

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 29




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerét agria iz

30 agria-Werke GmbH + D-74215 Mdéckmtiihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste  agria-Vertikutiergerét agria oo 104

agria-Werke GmbH  D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg  Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111 31




www.ersatzteil-service.de

Das Erfolgsprogramm

www.ersatzteilplan.de

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelbronner StralRe 42
D-74219 M&éckmuhl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de

Rasenmdéher

Vertikutierer

Kombigeréte





